

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anders Bønløkke ApS

Nakskovvej 136, c/o Anders Bønløkke, 2500 Valby

CVR-nr. 33 58 57 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Anders Bønløkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Bønløkke ApS
Nakskovvej 136
c/o Anders Bønløkke
2500 Valby

CVR-nr.: 33 58 57 05

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Anders Bønløkke

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	586.244	653.366
1 Personaleomkostninger	-624.069	-620.148
Driftsresultat	-37.825	33.218
Andre finansielle indtægter	51.538	41.882
Øvrige finansielle omkostninger	-3.882	-127.030
Resultat før skat	9.831	-51.930
2 Skat af årets resultat	-2.430	-1.165
Årets resultat	7.401	-53.095
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-53.599	-111.995
Disponeret i alt	7.401	-53.095

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	168.036	170.458
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.214
Tilgodehavender i alt	<u>168.036</u>	<u>179.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>618.317</u>	<u>567.039</u>
Værdipapirer i alt	<u>618.317</u>	<u>567.039</u>
Likvide beholdninger	<u>971.214</u>	<u>724.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.757.567</u>	<u>1.471.126</u>
Aktiver i alt	<u>1.757.567</u>	<u>1.471.126</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	952.545	1.006.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.093.545</u>	<u>1.145.044</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	664.022	326.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.022	326.082
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.022</u>	<u>326.082</u>
Passiver i alt	<u>1.757.567</u>	<u>1.471.126</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.118.139	57.200	1.255.339
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.995	58.900	-53.095
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.006.144	58.900	1.145.044
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.599	61.000	7.401
	80.000	952.545	61.000	1.093.545

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.351	617.876
Andre omkostninger til social sikring	2.718	2.272
	624.069	620.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.422	1.165
Regulering af tidligere års skat	8	0
	2.430	1.165
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		618.317
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		51.278